

Diário Oficial Eletrônico do município de São Bento do Tocantins



São Bento do Tocantins - TO -Segunda-Feira, 17 de Março de 2025 - ANO V - Edição nº 915

SUMÁRIO

Comunicado da Comissão do DOEM

01

COMUNICADO DA COMISSÃO DO DOEM

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 008/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 010/2025

A Câmara Municipal de São Bento do Tocantins - TO, avisa aos interessados que realizará Dispensa de Licitação nº 08/2025 em conformidade com art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. Abertura dia 20 de março de 2.025 às 10h00min, LOCAL: sala de licitação na sede da Câmara Municipal de São Bento do Tocantins, sito Av. José Antônio Leal, SN, Centro, São Bento do Tocantins/TO. Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição parceladas de Coffee-Breack contendo salgados e bolos diversos com sucos para servir nas sessões públicas na Câmara Municipal de São Bento do Tocantins/TO, durante o exercício de 2025, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência que estará disponível no sitio eletrônico https://saobentodotocantins.to.leg.br/ transparenci/. As propostas poderão ser protocoladas na sala de licitações e contratos até as 10h00min do dia 20 de março de 2025 ou enviadas por e-mail. Maiores informações pelo telefone (63) 3487-1206, e-mail camarasbt@hotmail.com

São Bento do Tocantins/TO, 17 de março de 2025 JAMES PEREIRA DE MIRANDA Ver. Presidente



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Bento do Tocantins

Praça Osvaldo Franco, n 62 - Centro São Bento do Tocantins - TO

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno

Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

